Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 008, DE 04 DE MARÇO DE 2016

RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA

REFERENTE AO EDITAL Nº 091/2015

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, convoca os candidatos abaixo para apresentarem os documentos solicitados no edital Nº

091/2015 para o ato da matrícula dia 07 de março 2016 segunda-feira, das 13 horas às 19 horas na

sala 523 do IFRS Campus Porto Alegre.

CANDIDATO

Andressa De Cássia Barreto Cardoso

Dalva Kegle De Lima

Carina Lemos De Lima

Marcelo Augusto Rauh Schmitt

Diretor Geral

Portaria nº 316/2016

IFRS – Campus Porto Alegre

*A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.